
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Białystok 2017.05.22

K0338PLEN000

Wersja / Edition: 0

Zbiornik na wodę
Water tank

 1000L

 Tank 1000 (0338)



2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0338.00.00.000
Tank 1000

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0338.01.00.000 Rama Frame 1
2 0338.02.00.000 Zbornik 1000L - Mauzer Tank 1000L 1
3 0338.03.00.000 Układ zraszania Water sprinkler system 1 Opcja / Option

2

1

3



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0338.01.00.000
Rama
Frame

28

3

22

27

23

12

13
25

15
17

17

5

17

6
13

10

12
16
9
11

5
17
15
14

29

1

28

19

8

21

26
24

7

2

20

23 4

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.01.11.000 Sworzeń zaczepu górnego Upper hitch's pin 1
2 0338.01.01.000 Rama spawana Welded frame 1
3 0338.01.02.000 Sworzeń zaczepu Hitch pin 2
4 0338.01.04.000 Wąż fi 1/2", L=15000 Hose fi 1/2" , L=15000 1
5 0338.01.05.000 Wąż fi 1/2", L=2000 Hose fi 1/2" , L=2000 2
6 0338.01.06.000 Łączenie na wąż fi1/2' Connector for hose fi 1/2" 1
7 0338.01.07.000 Belka zabezpieczająca Protection beam 1
8 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 2
9 MIHK-012-012 Korek 1/2'' Plug 1/2'' 1
10 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 1
11 MIHP-000-014 Przyłączka 1/2'' ( na wąż fi 20 ), zewn. Fitting 1/2" (for hose fi 20), male 1 -
12 MIHP-012-004 Przyłączka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 2
13 MIHP-012-009 Przyłączka 1/2" 90st. nast. (na wąż fi1/2") Fitting 1/2" 90-degree, adjustable (for

hose fi 1/2")
2 -

14 MIHS-030-002 Wtyczka szybkozłącze do wody 1/2" Hydraulic plug for water 1/2" 1
15 MIHS-030-002 Gniazdo szybkozłącze do wody 1/2" Hydraulic socket for water 1/2" 2
16 MIHZ-012-005 Złączka czwórnikowa 1/2x1/2x1/2x1/2 gwint

wewn.
Cross piece fitting 1/2x1/2x1/2x1/2 female
thread

1

17 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 Clamp band 20-32 6
18 MIIP-001-000 Pompa wody 12V 2,5bar (FL 35

PROPUMPS)
Water pump 12V 2,5bar 1

19 MITZ-034-001 Zaślepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
20 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
21 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
23 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
24 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 4
25 MZSI-005-030 Śruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 30 cl.  8.8 z. 4
26 MZSZ-012-072 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. 4
27 MZWK-012-001 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
28 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
29 NIPT-005-000 Pas mocujący samochodowy 5m Tie-down strap 1

17

18

17



4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0338.02.00.000
Zbornik 1000L - Mauzer
Tank 1000L

4

3

6

5

2

7

8

1

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 MIHK-000-038 Korek 1/8" Plug 1/8" 2
2 MIHK-012-013 Złączka 1/2'' - 1/2'' grodziowa Separation connector 1/2" - 1/2" 1
3 MIHK-012-014 Złączka 1/2"x1/4" Straight connector 1/2"x1/4" 1 -
4 MIHP-012-009 Przyłączka 1/2" 90st. nast. (na wąż

fi1/2")
Fitting 1/2" 90-degree, adjustable (for
hose fi 1/2")

1 -

5 MIHP-014-000 Przyłączka prosta nast. 1/4"x1/2" Straight connector adjustable
1/4"x1/2"

1

6 MIHZ-014-005 Zawór redukcyjny MRA BIT 1/4 08 Reduction valve MRA BIT 1/4 08 1
7 MZNK-012-008 Nakrętka kontrująca 1/2'' Locknut 1/2" 1
8 OPAK-MAUZER Zbornik 1000L - Mauzer Tank 1000L 1



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 4
0338.03.00.000
Układ zraszania
Water sprinkler system

3

20

24

23

25

21

4

13
18
5

9

21

25

26

7

19

22

6

15

17

1

1

15

16

16

14
12
2

12

10
8

11

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.01.16.010 Dysza Nozzle 4
2 0338.01.08.000 Wąż fi 1/2", L=2000 Hose fi 1/2" , L=2000 1
3 0338.03.01.000 Mocowanie I Mounting I 1
4 0338.03.02.000 Ramię Arm 1
5 0338.03.03.000 Rura hydrauliczna Hydraulic pipe 1
6 0338.03.04.000 Cybant M8x43x81 Mounting bracket 2
7 0338.03.05.000 Mocowanie II Mounting II 1
8 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 1
9 MIHK-020-101 Korek M20x1,5 Plug M20x1,5 1
10 MIHP-000-014 Przyłączka 1/2'' ( na wąż fi 20 ), zewn. Fitting 1/2" (for hose fi 20), male 1 -
11 MIHZ-200-000 Zawór zasuwowy typ 2000 GW 1_2 Gate Valve type 2000 1 -
12 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 Clamp band 20-32 2
13 MIIP-022-000 Pierścień zacinający fi 22 Olive fi 22 1
14 MIIP-100-009 Przyłączka M30 ( na wąż 1/2" ) Fitting M30 (for hose fi 1/2") 1
15 MITD-001-001 Głowica rozpylacza 1-drożna 7mm Pulverizer head 1-way 7mm 2
16 MITN-001-001 Kołpak żółty "Braglia" Yellow hubcap 2
17 MITZ-020-000 Zaślepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 1
18 MZNH-030-000 Nakrętka złączna M30x2 Compression nut M30x2 1
19 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
20 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZNZ-010-001 Nakrętka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 3
22 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
23 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 2
24 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 2
25 MZSD-010-001 Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M10x 35 kl. 8.8 oc. 3
26 MZSZ-010-070 Śruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. 2


